

## ანგარიშგება

შპს "ნილი"-ს ფინანსური მდგომარეობის შესახებ  
2017 და 2018 წლების 31 დეკემბრის მდგომარეობით

|                                               | შენიშვნა | 12/31/2018         | 12/31/2017         |
|-----------------------------------------------|----------|--------------------|--------------------|
| <b>აქტივები</b>                               |          |                    |                    |
| <b>გრძელვადიანი აქტივები</b>                  |          |                    |                    |
| ძირითადი საშუალებები                          |          | 810,367            | 848,926            |
| <b>სულ გრძელვადიანი აქტივები</b>              |          | <b>810,367</b>     | <b>848,926</b>     |
| <b>მიმდინარე აქტივები</b>                     |          |                    |                    |
| სასაქონლო-მატერიალური მარაგები                |          | 12,569             | 15,109             |
| სავაჭრო და სხვა მოთხოვნები                    |          | 25,980             |                    |
| წინასწარი გადახდები                           |          | -                  | 37,450             |
| ფულადი სახსრები და მათი ეკვივალენტები         |          | 116,407            | 60,003             |
| <b>სულ მიმდინარე აქტივები</b>                 |          | <b>154,956</b>     | <b>112,562</b>     |
| <b>ჯამური აქტივები</b>                        |          | <b>965,323</b>     | <b>961,489</b>     |
| <b>კაპიტალი და ვალდებულებები</b>              |          |                    |                    |
| <b>კაპიტალი</b>                               |          |                    |                    |
| გაუნაწილებელი მოგება                          |          | (2,392,819)        | 1,403,426          |
| მიმდინარე პერიოდის მოგება                     |          | (1,639,080)        | (3,796,245)        |
| <b>სულ კაპიტალი და რეზერვები</b>              |          | <b>(4,031,899)</b> | <b>(2,392,819)</b> |
| <b>გრძელვადიანი ვალდებულებები</b>             |          |                    |                    |
| გადავადებული საგადასახადო ვალდებულებები       |          |                    |                    |
| პროცენტიანი სესხები და გადასახდელი ანგარიშები |          |                    |                    |
| <b>სულ გრძელვადიანი ვალდებულებები</b>         |          | <b>-</b>           | <b>-</b>           |
| <b>მიმდინარე ვალდებულებები</b>                |          |                    |                    |
| სავაჭრო და სხვა კრედიტორული დავალიანება       |          | 89,016             | 365,994            |
| საგადასახადო ვალდებულებები                    |          | 4,908,206          | 2,988,313          |
| <b>სულ მიმდინარე ვალდებულებები</b>            |          | <b>4,997,222</b>   | <b>3,354,307</b>   |
| <b>სულ კაპიტალი და ვალდებულებები</b>          |          | <b>965,323</b>     | <b>961,489</b>     |

(0)

0

-

## ანგარიშგება

შპს "ნილი"-ს ფინანსური შედეგების შესახებ  
2017 და 2018 წლების 31 დეკემბერს დასრულებული წლებისათვის

|                                                 | შენიშვნა | 12/31/2018         | 12/31/2017         |
|-------------------------------------------------|----------|--------------------|--------------------|
| ამონაგები                                       |          | 28,229,097         | 8,946,856          |
| გაყიდული პროდუქციის თვითღირებულება              |          | (24,210,547)       | (3,002,408)        |
| <b>საერთო მოგება</b>                            |          | <b>4,018,550</b>   | <b>5,944,448</b>   |
| საერთო და ადმინისტრაციული ხარჯები               |          | (1,218,329)        | (498,782)          |
| რელიზაციისა და მიწოდების ხარჯები                |          |                    | (3,425,600)        |
| სხვა საოპერაციო ხარჯები, წმინდა                 |          |                    |                    |
| <b>საოპერაციო საქმიანობიდან მიღებული შედეგი</b> |          | <b>2,800,221</b>   | <b>2,020,066</b>   |
| ფინანსურ საქმიანობაზე გაწეული დანახარჯები       |          |                    |                    |
| ფინანსური საქმიანობიდან მიღებული შემოსავალი     |          |                    |                    |
| კურსთაშორისი სხვაობიდან მიღებული წმინდა ზარალი  |          |                    |                    |
| ცვტა და ამორტიზაცია                             |          | (71,193)           | (80,669)           |
| სხვა არასაოპერაციო შემოსავალი                   |          |                    |                    |
| სხვა არასაოპერაციო ხარჯები                      |          | (2,785,759)        | (4,611,595)        |
| <b>მოგება გადასახადით დაბეგვრამდე</b>           |          | <b>(56,731)</b>    | <b>(2,672,198)</b> |
| გადასახადის ხარჯი                               |          | (1,582,349)        | (1,124,046)        |
| <b>წმინდა მოგება</b>                            |          | <b>(1,639,080)</b> | <b>(3,796,244)</b> |